INJECTION BROU
 Iniezione infallibile e preservativa. La solfocina guarisce senza agguaggiare nulla. Si trova nelle principali Farmacie del mondo, ed a Parigi presso **Giallo Ferré, Farmacista, 102, rue Richelieu, successore del signor Brou.**

LA FAMIGLIA
 TIPOGR. F. SACCHETTO
 Recente pubblicazione
Giorgio e la sua educazione
 BOZZETTO del professor **PIETRO BERTINI**
 Padova, 1878 - Volume in 16 - L. 3
Guida di Padova e suoi principali contorni
 Prezzo L. 6

IL DISEGNO ELEMENTARE E SUPERIORE
 delle Scuole pubbliche e private d'Italia
 PARTI DUE CON TREMOL TAVOLE
 Lire quattro in Padova, in 12 - quattro Lire
 Padova - F. SACCHETTO - Padova

Orario ferroviario

| PADOVA per VENEZIA | | VENEZIA per PADOVA | | MESTRE per UDINE | | UDINE per MESTRE | | PADOVA per VERONA | | VERONA per PADOVA | |
|--------------------|------------------|---------------------|-----------------|---------------------|----------------|-------------------|-----------------|----------------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| Partenze da PADOVA | Arrivi a VENEZIA | Partenze da VENEZIA | Arrivi a PADOVA | Partenze da MESTRE | Arrivi a UDINE | Partenze da UDINE | Arrivi a MESTRE | Partenze da PADOVA | Arrivi a VERONA | Partenze da VERONA | Arrivi a PADOVA |
| II omnibus 4.45 | 6.04 | omnibus 5.05 a. | 6.22 a. | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 1.34 a. | 4.22 a. | omnibus 6.46 a. | 9.15 a. | omnibus 5.5 a. | 7.32 a. |
| III diretta 6.30 | 6.40 | diretto 5.30 | 6.36 | III diretta 6.12 a. | 10.45 a. | omnibus 1.54 a. | 4.31 a. | II diretto 9.43 | 11.34 | diretto 5.5 a. | 7.32 a. |
| IV omnibus 7.45 | 9.05 | diretto 6.37 | 7.43 | IV diretta 6.12 a. | 10.45 a. | omnibus 2.14 a. | 5.01 a. | III omnibus 2.40 p. | 5.08 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| V diretta 8.30 | 9.40 | omnibus 7.10 | 8.20 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 2.34 a. | 5.21 a. | IV omnibus 3.20 p. | 5.38 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| VI diretta 9.15 | 10.25 | diretto 8.10 | 9.20 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 2.54 a. | 6.01 a. | V diretta 4.00 p. | 6.10 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| VII diretta 10.00 | 11.10 | omnibus 9.10 | 10.20 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 3.14 a. | 6.21 a. | VI diretta 4.45 p. | 6.55 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| VIII diretta 10.45 | 11.55 | omnibus 9.40 | 10.50 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 3.34 a. | 6.41 a. | VII diretta 5.30 p. | 7.40 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| IX omnibus 11.30 | 12.40 | omnibus 10.10 | 11.20 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 3.54 a. | 7.01 a. | VIII diretta 6.15 p. | 8.25 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |
| X diretta 12.15 | 13.25 | omnibus 10.40 | 11.50 | omnibus 6.12 a. | 10.20 a. | omnibus 4.14 a. | 7.21 a. | IX diretta 7.00 p. | 9.10 p. | omnibus 5.58 | 7.49 |